
 
 
Statutární město Ostrava    
Městský obvod Ostrava-Jih 
starosta  

 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČO 00845451 DIČ CZ00845451 
1/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 

 posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz 

Písemná zpráva 
Číslo jednací: JIH/001591/25/OVZ/Mar 

 

Písemná zpráva zadavatele  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 Evidenční číslo VZ VZ 57.24, P24V00000524, Z2024-044466  

 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
 

 Název zadavatele Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih  
 Sídlo zadavatele Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
 Zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu  
 IČO 00845451  
 DIČ CZ00845451  

 
2. Předmět VZ 

VZ 57.24 Zpracování projektové dokumentace „ZŠ Kosmonautů 
15, Ostrava-Zábřeh – rekonstrukce elektroinstalace“ 

 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 385 000 Kč bez DPH, tj. 465 850 Kč vč. DPH, cena za výkon 

autorského dozoru 400,00 Kč bez DPH/hod. 
 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném 
řízení dle § 25 v návaznosti na ust. § 56 zákona  

 

 

5. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 
osobami na straně vybraného dodavatele, odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky a 
uvedení jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

 

 
Číslo 

nabídky 
Obchodní firma / název / jméno, příjmení účastníka / 

dodavatele 
IČO účastníka / 

dodavatele 

 

 2 
KAPEGO projekt s.r.o. 

28. října 1142/168, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
29395933 

 

 

Vybraný dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku s nabídkovou cenou 385 000 Kč bez 
DPH, s třetí nejkratší lhůtou realizace 150 kalendářních dnů od následujícího dne po dni účinnosti 
smlouvy a s nejnižší hodinovou sazbou za výkon autorského dozoru 400,00 Kč bez DPH/hod., 

vzhledem k ostatním hodnoceným nabídkám účastníků zadávacího řízení. A dále vybraný dodavatel 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, i zadávací podmínky zadavatele. 

 

   Jiné osoby – poddodavatelé (zadavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba)  

  Obchodní firma / název / 
jméno, příjmení 
poddodavatele 

IČO 

poddodavatele 

 

 Osoby, jimž zamýšlí zadat část VZ --- 
--- 

 

 Část VZ, jíž zamýšlí zadat jiným osobám 
--- 

 

   
 

 

6. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 
 



 
 
Statutární město Ostrava    
Městský obvod Ostrava-Jih 
starosta  

 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČO 00845451 DIČ CZ00845451 
2/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 

 posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz 

Písemná zpráva 
Číslo jednací: JIH/001591/25/OVZ/Mar 

 
 

Čí
sl

o 
na

bí
dk

y 

 

 

 

Obchodní firma / název/ jméno a 
příjmení účastníka zadávacího 

řízení IČO účastníka 

ZŘ 

N
ab

íd
ko

vá
 c

en
a 

v 
K

č 
be

z 
D

PH
 

ce
lk

em
 

  

Lh
ůt

a 
re

al
iz

ac
e 

v 
ka

le
nd

ář
ní

ch
 d

ne
ch

 
od

 n
ás

le
du

jíc
íh

o 
dn

e 
po

 d
ni

 ú
či

nn
os

ti 
sm

lo
u

v
y

, 
tj

. 
so

uč
et

 k
al

en
dá

řn
íc

h 
dn

ů.
 

 

N
ab

íd
ko

vá
 c

en
a 

v 
Kč

 b
ez

 D
PH

 / 
ho

d.
 

za
 v

ýk
on

 a
ut

or
sk

éh
o 

do
zo

ru
  

 

 
1 

Ristorispetto s.r.o. 

 U Stanoviště 57 

735 53 Dolní Lutyně 

05321719 350 000,00 150 550,00  

 
2 

KAPEGO projekt s.r.o. 

28. října 1142/168 

709 00 Ostrava-Mariánské Hory 

29395933 385 000,00 150 400,00  

 
3 

Ateliér IDEA projekt s.r.o. 
Strmá 640/12 

709 00 Ostrava-Mariánské Hory  

09962689 425 000,00 140 750,00  

 
4 

ARTENDR s.r.o. 

Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 
24190853 390 000,00 120 600,00  

 
 

7. Identifikační údaje všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 

 

 Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno, příjmení 
účastníka / dodavatele 

IČ účastníka / 
dodavatele 

Datum podání 
nabídky 

 

 

 1 
Ristorispetto s.r.o. 

 U Stanoviště 57,735 53 Dolní Lutyně 05321719 15.10.2024   

 

 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení v souladu 

s ustanovením § 48 odst. 2 písm. b) zákona, neboť účastníkem nebyly splněny 
požadavky zadavatele a ve stanovené lhůtě písemně neobjasnil a nedoplnil 
doklady, které zadavatel požadoval k prokázání profesní způsobilosti účastníka 
zadávacího řízení v předmětu podnikání „Projektová činnost ve výstavbě“ a k 
prokázání odborné způsobilosti k výkonu činnosti ve smyslu zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů, autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, a to v oboru pozemní stavby a 
technika prostředí staveb - specializace elektrotechnická zařízení. 

 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
jednacího řízení bez uveřejnění, soutěžního dialogu, zjednodušeného režimu, byla-li taková 
možnost využita: 

 

 ---  

 
9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo:  
 

 
---  

   



 
 
Statutární město Ostrava    
Městský obvod Ostrava-Jih 
starosta  

 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČO 00845451 DIČ CZ00845451 
3/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 

 posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz 

Písemná zpráva 
Číslo jednací: JIH/001591/25/OVZ/Mar 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

 

 ---  

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: 

 

 

 ---  

 

12. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

 

 
Rozdělení veřejné zakázky na části není možné vzhledem k povaze plnění.  

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

 

 ---  

 

 Vyhotovil/a: 

(jméno, příjmení, 
podpis) 

Ing. Radomíra Marenczoková, DiS. 
oddělení veřejných zakázek 

Datum: 06. 01. 2025  

   
 

Bc. Martin Bednář, MBA 

starosta Městského obvodu Ostrava-Jih 

 

  


		2025-01-07T08:34:31+0100




